
 

 

Juticalpa, Olancho, Honduras, CA. TEL: 2785-1236 TELEFAX: 2785.1956 

Dios Bendiga Juticalpa 

 

DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

INFORME DE :  

TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 
En el presente cuadro se da a conocer las transferencias realizadas 

por el Gobierno Central a esta Municipalidad y recibidas en el mes 

de Diciembre del 2024  

Fecha 
Transferencia 

recibida 
Monto 
Bruto 

Pendiente de 
Liquidación 

Monto Total 
Recibido 

Obs. 

 
 
10/12/2024 
10/12/2024 

23/12/20240
6/12/2024 

 
 
 
 
 

34,297.58 
216,983.56 
2,000,000.00 
90,000.00 
 
 
 

 
0.00 

 
0.00 

34,297.58 
216,983.56 
2,000,000.00 
90,000.00 
 
 
 

 

 

Dado en la ciudad de Juticalpa, Departamento de Olancho 

 Año MMXXIIII 

 

 

 

____________________________ 

Zayda Vanessa Martínez Matute 

Tesorera Municipalidad de Juticalpa 

https://lightpdf.com/es/?app_id=448&type=product&app_type=saas


 

 

Juticalpa, Olancho, Honduras, CA. TEL: 2785-1236 TELEFAX: 2785.1956 

Dios Bendiga Juticalpa 

 

DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

INFORME DE :  

TRANSFERENCIAS PRIVADAS 
 

En el presente cuadro se da a conocer las transferencias realizadas 

por organismos nacionales o internacionales del sector privado, a 

esta Municipalidad y recibidas en el mes de Diciembre del 2024. 

 

Fecha 
Transferencia 

recibida 
Monto Bruto 

Pendiente 
de 

Liquidación 

Monto Total 
Recibido 

Obs. 

NRT NRT 0.00 0.00 0.00 NRT 

 

NRT = No Recibimos Transferencia 

Dado en la ciudad de Juticalpa, Departamento de Olancho 

 Año MMXXIIII 

 

 

 

____________________________ 

Zayda Vanessa Martínez Matute 

Tesorero Municipalidad de Juticalpa 

https://lightpdf.com/es/?app_id=448&type=product&app_type=saas


 

 

Juticalpa, Olancho, Honduras, CA. TEL: 2785-1236 TELEFAX: 2785.1956 

Dios Bendiga Juticalpa 

DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

INFORME DE:  

TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 
En el presente cuadro se da a conocer las transferencias realizadas 

por el Instituto de la Propiedad a esta Municipalidad y recibidas en 

el mes de Diciembre del 2024, por concepto de tasa vehicular. 

Fecha 
Transferencia 

recibida 
Monto Bruto 

Pendiente 
de 

Liquidación 

Monto Total 
Recibido 

Obs. 

13/12/2024 
 

1,314,850.45 
 

0.00 
 

0.00 
 

1,314,850.45 
 

 

 

NTP: NO RECIBIMOS TRANSFERENCIAS  

Dado en la ciudad de Juticalpa, Departamento de Olancho  

 Año MMXXIIII 

 

 

 

____________________________ 

Zayda Vanessa Martínez Matute 

Tesorero Municipalidad de Juticalpa 

 

 

 

 

 

https://lightpdf.com/es/?app_id=448&type=product&app_type=saas

