



Juticalpa, Olancho, Honduras, CA. TEL: 2785-1236 TELEFAX: 2785.1956

DEPARTAMENTO DE TESORERIA INFORME DE :

TRANSFERENCIAS PÚBLICAS

En el presente cuadro se da a conocer las transferencias realizadas por el Gobierno Central a esta Municipalidad y recibidas en el mes de Diciembre del 2024

Fecha	Transferencia recibida	Monto Bruto	Pendiente de Liquidación	Monto Total Recibido	Obs.
10/12/2024 10/12/2024 23/12/20240 6/12/2024	34,297.58 216,983.56 2,000,000.00 90,000.00	0.00	0.00	34,297.58 216,983.56 2,000,000.00 90,000.00	

Dado en la ciudad de Juticalpa, Departamento de Olancho

Año MMXXIIII

Zayda Vanessa Martínez Matute Tesorera Municipalidad de Juticalpa

Dios Bendiga Juticalpa





Juticalpa, Olancho, Honduras, CA. TEL: 2785-1236 TELEFAX: 2785.1956

DEPARTAMENTO DE TESORERIA INFORME DE: TRANSFERENCIAS PRIVADAS

En el presente cuadro se da a conocer las transferencias realizadas por organismos nacionales o internacionales del sector privado, a esta Municipalidad y recibidas en el mes de Diciembre del 2024.

Fecha	Transferencia recibida	Monto Bruto	Pendiente de Liquidación	Monto Total Recibido	Obs.
NRT	NRT	0.00	0.00	0.00	NRT

NRT = No Recibimos Transferencia

Dado en la ciudad de Juticalpa, Departamento de Olancho

Año MMXXIIII

Zayda Vanessa Martínez Matute Tesorero Municipalidad de Juticalpa

Dios Bendiga Juticalpa





Juticalpa, Olancho, Honduras, CA. TEL: 2785-1236 TELEFAX: 2785.1956

DEPARTAMENTO DE TESORERIA INFORME DE: TRANSFERENCIAS PÚBLICAS

En el presente cuadro se da a conocer las transferencias realizadas por el Instituto de la Propiedad a esta Municipalidad y recibidas en el mes de Diciembre del 2024, por concepto de **tasa vehicular**.

Fecha	Transferencia recibida	Monto Bruto	Pendiente de Liquidación	Monto Total Recibido	Obs.
13/12/2024	1,314,850.45	0.00	0.00	1,314,850.45	

NTP: NO RECIBIMOS TRANSFERENCIAS

Dado en la ciudad de Juticalpa, Departamento de Olancho

Año MMXXIIII

Zayda Vanessa Martínez Matute Tesorero Municipalidad de Juticalpa